   DIPAC ELECTRONIQUE INDUSTRIELLE      Tél : 03 89 60 41 05      Mail : contact@dipac.fr      Site : www.dipac.fr
S
ou
s
ré
se
rv
e

qu
es
 CODIFICATION DE COMMANDE
DTS_KN_11-2016_FRA
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com
000= Sur demande, il est pos-
sible de fournir des réalisations
spéciales de la version standard
ou des versions sur mesure.
K 000
Exempies
KN2-6-M-B07C-1-4-D-I-000
Transducteur de pression de melt avec thermocouple du type “ J “, sortie 0…10 V c.c., connecteur à 6 pôles, filetage 1/2-20UNF, gamme de pres-
sion 700 bars, classe de précision 0,5%, tige rigide de 153 mm (6”), tige flexible de 457 mm (18”), membrane Inconel 718.
KSPM0-6-M-P03M-1-4-0-I-000
Transducteur de pression de melt avec tige rigide, sortie 0…10 V c.c., connecteur à 6 pôles, filetage 1/2 - 20 UNF, gamme de pression 3000
psi, classe de précision 0,5%, tige rigide de 153 mm (6”), membrane Inconel 718.
Les capteurs sont produits ne respectant:
- EMC directive de compatibilité
- RoHS directive
Les recommandations d’installation electrique et Les Certificats de Conformité sont disponible sur le site www.gefran.com
CONFIGURATION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
Capillaire apparent 3
CONNECTEUR
Standard
6 pin 6
8 pin 8
CLASSE DE PRÉCISION
0.25% P.E. H
0.5% P.E. M
GAMME DE MESURE
bar (*) psi (*)
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
(*) Hastelloy diaphragme pas dispo-
nible pour la gamme de pression
MEMBRANE A CONTACT
I INCONEL 718 (538°C*)
S 15-5 PH (400°C*)
H
HASTELLOY C276
(300°C*)
(*) max temperatur
LONG. TIGE FLEXIBLE (*)
(mm / inches)
Standard (KN0)
0 aucune
Standard (KN1, KN2)
D 457mm 18”
E 610mm 24”
F 760mm 30”
Standard (K33)
L 711mm 28”
Disponible sur demande
A 76mm 3”
B 152mm 6”
C 300mm 12”
LONGUEUR TIGE RIGIDE (*)
(mm / inches)